
UCHWAŁA NR XXIII/116/2004 
Rady Gminy Baranów 

z dnia 10 grudnia 2004r. 
 
w sprawie zarz�dzenia poboru podatku od nieruchomo�ci, rolnego i le�nego 
od osób fizycznych w drodze inkasa, okre�lenia inkasentów, wysoko�ci 
wynagrodzenia za inkaso i wyznaczenia terminu płatno�ci dla inkasentów 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2002r. Nr 9, poz. 84 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (Dz. U. z 1993 r. nr 94, poz. 431 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 pa�dziernika 2002r. o podatku 
le�nym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682 ze zm.) i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa  
(Dz. U. nr 137, poz. 926 ze zm.) oraz art. 2 ust. 1, art. 4 ust.1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r.  
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. Nr 62, poz. 718 ze zm.)  –  
Rada Gminy uchwala, co nast�puje: 
 

§ 1 
Zarz�dza si� na terenie gminy pobór podatku od nieruchomo�ci, rolnego i le�nego od 
osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2 
1. Na inkasentów wyznacza si� sołtysów z terenu poszczególnych sołectw. 

§ 3 
Okre�la si� wynagrodzenie inkasentów w wysoko�ci 8% zainkasowanych nale�no�ci 
podatkowych. 

§ 4 
Wyznacza si� termin płatno�ci dla inkasentów, z tytułu poboru podatków: rolnego, 
le�nego i od nieruchomo�ci, do pi�tego dnia wł�cznie, nast�puj�cego po terminie 
płatno�ci tych podatków. 

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy. 

 
§ 6 

Traci moc uchwała Nr XIII/68/2003 Rady Gminy Baranów z dnia 12 grudnia 2003 r. 
w sprawie poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomo�ci, podatku rolnego, 
le�nego i podatku od posiadania psów; okre�lenia inkasentów i wysoko�ci ich 
wynagrodzenia za inkaso oraz usług� kurierska. 
 

§ 7 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa Lubelskiego  
i wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia, lecz nie wcze�niej ni� z 
dniem 1 stycznia 2005r.  


